
Pozvánka

na členskou schŮzi spolku §polek českého kamene, z,§, - Czech stone society,
IČ0:OS6S322Z, sesídlem Horní Nová Ves 108, 5a7 81 LázíĚ Bělohrad, zapsaného
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Fíradci Králové v oddílu L, vložka
č. 1t052, (dále jen ,,spolek")o která se bude konat dne 18,3.202§ s počátkem ve 14.45 hod.
v notářské kanceláři JUDr. Olgy Adamíra Čepelové, Ph.D. na adrese Buzulucká 43tl2,
500 03 Hradec Králové.

Program členské schůze:

l.
2.
J.

4.

Volba předsedajícího a zapisovatele členské schůze.
Volba kontrolní komise ve složení Město Lázné Bělohrad, Město Hořice a Martin Šafka
Schválení řádné tičetní závérky r.aúčetní období kalendářrťho rcku2a24.
Závét.

aBližší
Ing. Františka
Kostelec, 549

dat.
41

Čbnská schůze je svolÉvána členy předsúavenstvan které bylo převoleno na ělenské
schŮzi spolku dne 7. 3.2024, Tyto změny nebyly k dnešuímu dni zápsány do obchodního
rejstffku.

představenstva spolku, tj.
Homí Nová Ves 108, 507

V Hradci Králové

TRLANGEL spol. s r.o.
místopředseda představenstva spolku §polek
při výkonu funkce zastupuje Jan Jeřábek:

KAMENOLOM JAVORKA, s.r.o.
předseda představenstva spolku Spolek ěesfého kamene,
při výkonu firnkce zastupuje Ing. František Zoček:

dne 11 .2.2025

z.s. - Czech stone society

českého kameneo z.s. - Czech stone socie§

Datum převzetí pozvánky;

Jméno:

Podpis:

bodům
pobyt a

, kíerá
nar.

Bělohrad.


